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„Weekend Cudów” za nami. Już po raz 19.  
odbył się finał Szlachetnej Paczki
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Bliższe i dalsze wędrówki, rajdy, historyczne 
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Na pierwszą wyprawkę dla maluchów dokładają 
się także samorządy. Czy jest szansa na to,  
aby podobnie było w Olkuszu? strona 4

OLKUSZ
Jakub Fita

Brak rozwagi i zbyt duża prędkość 
to najczęstsze przyczyny wypadków sa-
mochodowych. Jednym z najnowszych 
pomysłów na walkę z piratami drogo-
wymi jest rozstawianie przy drogach 
plastikowych manekinów, przypomi-
nających prawdziwych ludzi. Mają one 
za zadanie skłonić osoby prowadzące 
samochód do zdjęcia nogi z gazu. Czy 
jest szansa na to, aby takie makiety 
pojawiły się również w naszej okolicy?

Nowy pomysł  
na walkę z drogowymi 

piratami
 CENA PROMOCYJNA  34,99 ZŁ/2,5 l

OLKUSZ
ul. Nullo 7a, tel. 32 645 02 21

OLKUSZ
ul. Górnicza 20, tel. 32 645 07 32

WOLBROM
ul. Garbarska 31 (od strony Targowej)

tel. 32 642 15 87 

całodobowo

Życzenia  

z Przeglądem

Już za tydzień!

Złóż życzenia 

Świąteczno-Noworoczne  

za naszym 

pośrednictwem

Zadzwoń lub napisz:

tel. 32 754 44 77

e-mail: 

marketing@przeglad.olkuski.pl
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KLUCZE
Wiola Woźniczko

Bliższe i dalsze wędrówki, raj-
dy, historyczne wystawy - Oddział 
PTTK w Kluczach ma już 10 lat. 
Jubileusz świętowano w auli Szko-
ły Podstawowej w Kluczach.

Gości zgromadzonych na jubi-
leuszu przywitały  prezes Oddziału 
PTTK w Kluczach Małgorzata Kocjan 
i  sekretarz Zofia Romańczuk. Roz-
poczęto od prezentacji historii po-
wstania PTTK w Kluczach oraz jego 
10-letniego dorobku. Imprezy, które 
zaczęto organizować na początku, 
stały się cyklicznymi wydarzeniami. 
Przykładem może być  Rajd Nordic 
Walking po Pustyni Błędowskiej 

na otwarcie sezonu turystyczne-
go,   a  także rajdy dla przedszkola-
ków czy młodzieży. Kluczewski PTTK 
organizuje także od dwóch lat  Rajd 
Pamięci Oddziału Partyzanckiego 
„Surowiec”. Przez minione 10 lat 
zorganizowano łącznie ponad 400 
imprez, w których uczestniczyło po-
nad 7 tysięcy osób.

Oddział nosi imię zmarłego pięć 
lat temu Zbigniewa Czapnika, nie 
mogło zatem zabraknąć opowieści 
o inicjatorze powstania kluczewskie-
go PTTK.  -Zbyszek był zapalonym 
turystą i  świetnym organizatorem. 
Na Uniwersytecie Trzeciego Wieku 
namawiał nas na bliższe i dalsze wę-
drówki. Potem  zaproponował utwo-
rzenie koła w  Kluczach przy PTTK 

Olkusz - opowiadała prezes  Małgo-
rzata Kocjan. W ubiegłym roku PTTK 
w  Kluczach stało się samodzielnym 
oddziałem z osobowością prawną.

Działalność oddziału PTTK 
w  Kluczach ściśle związana jest 
z  lokalną historią. To nie tylko wy-
stawy dotyczące Klucz na starej fo-
tografii czy historii fabryki papieru. 
Kilka lat temu z inicjatywy oddziału 
w kluczewskim parku stanął obelisk 
Ludwika Mauve, niemieckiego fabry-
kanta, który w 1887 roku kupił Klu-
cze i  rozpoczął budowę cementowni 
oraz papierni.  Pamiątkowy obelisk 
jest jednym z celów projektu „Pozna-
jemy ojcowiznę – śladami przodków 
i historii wsi Klucze” autorstwa Koła 
PTTK w Kluczach, na który pozyska-

no dofinansowanie w  ramach kon-
kursu Województwa Małopolskiego 
w  dziedzinie turystyki ”Małopolska 
Gościnna”.

Podczas jubileuszu goście mie-
li okazję obejrzeć okolicznościowe 
wystawy oraz zdjęcia z wielu rajdów 
i wędrówek.  Po życzeniach składa-
nych przez sympatyków oddziału 
PTTK w Kluczach prezes Małgorzata 
Kocjan i  wiceprezes Barbara Swę-
dzioł wręczyły związkowe odznaki 
członkom PTTK oraz dyplomy dla 
przyjaciół oddziału. Zwieńczeniem 
uroczystości był jubileuszowy tort, 
a  rozmowom przy stołach nie było 
końca.

Kluczewski oddział PTTK  
ma 10 lat!

Olkusz • Al. 1000-lecia 2B 

Już otwarte.
Zapraszamy

SALON PRALNICZY PRALNIA SAMOOBSŁUGOWA

codziennie
6:00 - 22:00

pn - pt: 7:00 - 19:00
sob:   8:00 - 15:00

W niedzielę 15 grudnia na olkuskim 
rynku odbędzie się tradycyjna Wi-
gilia Mieszkańców organizowana 
przez burmistrza Romana Piaśnika 
przy wsparciu lokalnych instytucji 
oraz przedsiębiorców. Spotkanie na 
rynku jest piękną okazją do złożenia 
sobie życzeń, degustacji świątecz-
nych potraw, wizyty w zagrodzie 
św. Mikołaja i jego reniferów oraz 
zrobienia świątecznych zakupów 
na kiermaszu bożonarodzeniowym. 
Jest to również dzień, w którym 
solidaryzujemy się z najbardziej 
potrzebującymi, którzy otrzyma-
ją paczki z potrzebnymi w okresie 
świąt produktami żywnościowymi. 
O świąteczną atmosferę zadbają ol-
kuscy artyści wykonujący kolędy.

- Ten piękny czas świąt Bożego Na-
rodzenia chcemy spędzać w gronie 
najbliższych nam osób. Często wtedy 
brakuje nam też chwili wytchnienia, by 
w gorączce przygotowań zatrzymać się, 
spotkać z drugą osobą, wymienić życzli-
wością i uśmiechem. Znakomita do tego 
okazja tworzy się w czasie corocznych 
spotkań na olkuskim rynku. Zadbamy 
o to, by niedzielnemu spotkaniu wigilij-
nemu towarzyszyły atrakcje dla każdego, 
niezależnie od wieku. Gorąco wszystkich 
zapraszam – mówi Roman Piaśnik, bur-
mistrz Olkusza.

Choć ofi cjalne rozpoczęcie Wigilii 
Mieszkańców zaplanowano w niedzielę 
15 grudnia na godzinę 13:00, to pierwsi 
wokaliści pojawią się na scenie w cen-
trum Olkusza już o godzinie 12:00. 

Jeszcze wcześniej, bo od godziny 10:00, 
możliwe będzie odwiedzenie zagrody 
św. Mikołaja z reniferami oraz skorzy-
stanie z oferty Olkuskiej Manufaktury 
Bombek.

W programie zaplanowano również bez-
płatną degustację potraw świątecznych 
przygotowanych przez olkuskich restau-
ratorów, kiermasz ozdób świątecznych, 
losowanie upominków i występ Olku-
skiej Reprezentacyjnej Orkiestry Dętej. 
Amatorów szaleństw na łyżwach z pew-
nością ucieszy bezpłatny wstęp na lodo-
wisko w godzinach trwania imprezy.

Wśród nagród, które będzie można wy-
grać na zgromadzonych na rynku sta-
nowiskach, będą choinki oraz gwiazdy 
betlejemskie. Tradycyjnie też Komenda 
Hufca ZHP zadba o to, by wszyscy mo-
gli poczuć ciepło olkuskiej społeczności 
również wokół ogniska.

Na najbardziej potrzebujących miesz-
kańców będą czekać paczki świątecz-
ne, które zostaną przygotowane dzięki 
ogromnej ofi arności lokalnych fi rm.

Organizatorami Wigilii Mieszkańców 
na olkuskim Rynku są: Burmistrz Mia-
sta i Gminy Olkusz Roman Piaśnik, 
Miejski Ośrodek Kultury w Olkuszu 
oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekre-
acji w Olkuszu, przy współpracy z olku-
skimi parafi ami, fi rmami, stowarzysze-
niami i instytucjami.

Wigilia na olkuskim rynku 
- już 15 grudnia 2019

15 grudnia 2019 (niedziela)

o godzinie 1300 na rynku w Olkuszu

Roman Piaśnik
Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz

ZAPRASZA NA

o godzinie 13o godzinie 13  na rynku w Olkuszu
15 grudnia 201915 grudnia 2019

ZAPRASZA NA

15 grudnia 201915 grudnia 2019

WIGILIĘ
MIESZKANCOW

W programie:
x 1O:OO – 18:OO 

Zagroda Świętego Mikołaja 
i reniferów

x 1O:OO – 15:OO 
Olkuska Manufaktura 
Bombek

x 12:OO – 12:45
Koncert Bożonarodzeniowy

x 12:45
Koncert Olkuskiej Repre-
zentacyjnej Orkiestry Dętej

x 13:OO
Życzenia Romana Piaśnika 
Burmistrza Miasta 
i Gminy Olkusz oraz dziele-
nie opłatkiem

x 13:15 – 15:OO
Koncert Bożonarodzeniowy

Atrakcje 
towarzyszące:

x degustacja świątecznych 
potraw

x jarmark bożonarodzeniowy
x bezpłatne lodowisko
x stoisko z upominkami 
x harcerskie ognisko
x pierniki świąteczne

Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz  
Roman Piaśnik 

informuje, że w związku z rozpoczynającą 
się przebudową  

ulicy Rataja i ulicy H. Sienkiewicza,  
mogą występować utrudnienia w ruchu.
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TRZYCIĄŻ
Ewa Barczyk

Strażacy ochotnicy z  terenu 
gminy Trzyciąż podsumowali rok 
swojej pracy na rzecz społeczeń-
stwa. Okolicznościowe spotkanie, 
które rozpoczęło się oficjalnie 
– jako zebranie sprawozdawcze, 
a zakończyło świątecznymi życze-
niami i wspólną biesiadą wigilijną 
- odbyło się w świeżo wyremonto-
wanej remizie OSP w Glanowie.

Uroczyste spotkanie rozpoczę-
ła hymnem strażackim orkiestra 
z  Zagórowej, pod kierownictwem 
kapelmistrza Dariusza Pikora, która 
w  dalszej części spotkania przygry-
wała kolędy licznie zgromadzonym 
strażakom, paniom z  KGW i  pozo-
staym gościom. Wśród osób zapro-
szonych na spotkanie gospodarze 
powitali wiele postaci szczególnie 
zasłużonych dla rozwoju lokalnych 
jednostek, m.in Łukasza Smółkę, 
wicemarszałka Województwa Mało-
polskiego, który w  podziękowaniu 
za wspieranie realizacji statutowych 
zadań OSP odebrał przy okazji zło-
tą odznakę Św. Floriana Mazovia. 
Odznaka ta przyznawana jest za 
szczególne zasługi w dziedzinie upo-
wszechniania służby Polsce w  róż-
nych dziedzinach przez Kapitułę 
Stowarzyszenia-Konfraterii Mazo-
wieckiej Odznaki Floriana Mazovia.

Kolejne odznaczenie – „Za zasłu-
gi dla Pożanictwa Ziemi Olkuskiej” 
otrzymał z  rąk Grzegorza Ziarno - 
prezesa ZP ZOSP RP Zbigniew Półto-
rak, strażak ochotnik oraz urzędnik, 
wspomagający jednostki OSP z tere-
nu gminy Trzyciąż z ramienia wójta.

Wręczono też „Odznaczenia 20 
Lat OP ZOSP RP” za zasługi w dzia-
łalności na rzecz Ochotniczych Stra-
ży Pożarnych. Otrzymali je: Adam 
Domagała, mocno wspierający od 
lat lokalne jednostki członek   Za-
rządu Głównego ZOSP RP, brygadier 
Zbigniew Wrzesień - Komendant Po-
wiatowy PSP w  Olkuszu, dh Adam 
Kubik - Komendant Gminny OSP 
w Trzyciążu, dh Eugeniusz Knap, dh 
Franciszek Bugaj, dh Lesław Bugaj 
oraz dh Jan Kubik – zasłużeni senio-
rzy z lokalnych OSP, dh Lesław Rup 
– prezes OSP Glanów, dh Lucjan 
Gajda – przewodniczący Rady Gmi-
ny Trzyciąż, pierwszy wójt Trzyciąża 
Marian Strzałka, który sprawował 
władzę w gminie, kiedy społeczność 
Glanowa w  czynie społecznym pod-
jęła się budowy remizy w swojej wsi, 
obecny wójt – Roman Żelazny, peł-
niący równocześnie funkcję preze-
sa Gminnego Związku OSP RP, dh 

Stanisław Szkatulny – prezes OSP 
Trzyciąż oraz dh Zbigniew Półtorak.

Podsumowując mijający rok ze-
brani na spotkaniu usłyszeli wiele 
ciepłych słów na temat swojej ofiar-
ności i  niezawodności. Wspominali 
też czasy dawniejsze, kiedy społecz-
na praca strażaków wspierana by-
ła przez całą lokalną społeczność, 
która w  czynach społecznych bu-
dowała remizy i wspomagała zakup 
sprzętu niezbędnego do ratowania 
ludzi i  ich dobytku. Omawiając do-
konania tegoroczne, druhowie pod-
kreślali ważne dla nich wydarzenia, 
jakim stały się m. in. remont kolej-
nej lokalnej remizy i  zakup nowego 
specjalistycznego sprzętu. W  roku 
2019, kosztem 190 744,91 zł, z cze-
go 48 tys. zł   to tegoroczna, pozy-
skana przez gminę Trzyciąż dotacja 
z programu Małopolskie Remizy, po-
prawiono warunki pracy i  przecho-
wywania specjalistycznego sprzętu 
w remizie OSP w Glanowie. W 2019 
r. zostało tu wykonane odwodnienie 
budynku od strony południowej, ele-
wacja z  częściowym dociepleniem, 
wymiana starej drewnianej boazerii 
w części parterowej i zastąpienie jej 
lamperią mozaikową, docieplenie 
stropu nad częścią garażową remizy, 
a  na schodach od północnej stro-
ny zostaną ułożone antypoślizgowe 
płytki. Zadanie to zrealizowała wy-
brana w przetargu firma Paso z Wol-
bromia.

Kolejnym wydarzeniem, które 
odbiło się szerokim echem wśród 
ochotników i rozbudziło nadzieje na 
kolejne tego typu nabytki, był zakup 
nowego, średniego wozu ratowniczo-
-gaśniczego. Druhowie z  Trzyciąża 
pozyskali na niego pomoc finanso-
wą z  kilku źródeł oraz wnieśli – co 
podkreślano na spotkaniu - wkład 
własny w  wyjątkowo dużej wyso-
kości - 55 921 zł. Na ogólną sumę 
kosztu pojazdu - 765 921 zł, złoży-
ły się ponadto dotacje z: Krajowego 
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w wysokości 180 tys. 
zł, Wojewódzkiego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Krakowie – 100 tys. zł, Narodowe-
go Funduszu Ochrony Środowiska 
i  Gospodarki Wodnej – 80 tys. zł, 
środki z  firm ubezpieczeniowych – 
200 tys. zł, wsparcie z budżetu Gmi-
ny Trzyciąż w wys. 150 tys. zł.

Po zakończeniu oficjalnej czę-
ści spotkania strażacy składali 
sobie życzenia świąteczne, łamiąc 
się opłatkami poświęconymi przez 
proboszcza parafii w  Imbramowi-
cach ks. Zbigniewa Szewczyka. We 
wspólnym kolędowaniu i  wigilijnym 
poczęstunku wziął również udział 
wybrany przez strażaków kapelan 
lokalnych OSP ks. Janusz Stach 
z  pobliskiego klasztoru sióstr nor-
bertanek.

Strażackie spotkanie 
w Glanowie

POWIAT 
Piotr Kubiczek

Miniony weekend w  całym 
kraju został okrzyknięty „Week-
endem Cudów”. Już po raz 19. 
w  sobotę i  niedzielę odbywał się 
finał Szlachetnej Paczki. Wyma-
rzone prezenty, często złożone 
z podstawowych produktów trafi-
ły do prawie 15 tysięcy potrzebu-
jących wsparcia rodzin. 

Olkusz, Bukowno i  Wolbrom 
– wszędzie tam znaleźli się ludzie, 
którzy postanowili pomóc innym 
przed świętami Bożego Narodzenia. 
Łącznie w  systemie Stowarzyszenia 
WIOSNA będącego jak zwykle orga-
nizatorem ogólnopolskiego przedsię-
wzięcia, z  naszego terenu znalazły 
się 53 rodziny wraz z  ich chwytają-
cymi za serca historiami.

W tym roku najwięcej Rodzin 
zostało obdarowane przez wolbrom-
ski sztab Szlachetnej Paczki. Tutaj 
najpierw dzięki pracy Wolontariu-
szy, a  następnie gorącym sercom 
Darczyńców podczas finału udało 
się obdarować 20 Rodzin. - Zasług 
jest wiele i  każdy zasłużył sobie na 
ogromne słowa uznania. Nasz rejon 
doczekał się 14 wyjątkowych Wo-
lontariuszy, którzy dotarli do osób 
naprawdę potrzebujących pomocy. 
Na odzew nie trzeba było długo cze-
kać. Mimo bliskości terminu finału 
akcji, każda  rodzina doczekała się 
swojego Darczyńcy. W  robienie pa-
czek zaangażowało się około 870 
osób, a wartość podarunków oscylu-
je w granicach 73 tysięcy złotych. To 
wspaniałe wieści – relacjonuje Mate-
usz Grzanka, Lider Rejonu Wolbrom 
i okolice.

Świetne humory dopisują także 
po finale w sztabie Szlachetnej Pacz-
ki w Bukownie. Tam w pracę na rzecz 
potrzebujących mieszkańców wzo-
rem Wolbromia zaangażowało się 14 
Wolontariuszy. Super W  (bo tak są 
nazywani) trafili do domów i miesz-
kań tych, którym życie w  pewnym 
momencie się posypało. Powodów 
i przyczyn jest wiele: choroba, utra-
ta pracy, śmierć bliskich, wypadki 

losowe, niepełnosprawność. Lekar-
stwem na samotność i  problemy, 
chociaż w niewielkim stopniu ma być 
właśnie ta akcja, ukierunkowana na 
mądrą pomoc, czyli odpowiadającą 
na najważniejsze potrzeby. Wsparcie 
Darczyńców według założenia pro-
jektu, ma być impulsem do zmian 
i  zastrzykiem endorfin dla Obdaro-
wanych Rodzin w  tym niezwykłym, 
przedświątecznym okresie. Czy tak 
rzeczywiście jest? Jak pokazują hi-
storie wielu Obdarowanych, rzeczy-
wiście Szlachetna Paczka przywraca 
wiarę w lepszą przyszłość i przynosi 
ogromne szczęście.

- 19 rodzin, 1877 osób zaanga-
żowanych w  kompletowanie paczek 
na łączną kwotę przekraczającą 79 
tysięcy złotych, a  do tego niezliczo-

na i bezcenna ilość emocji. Ze swojej 
strony dziękuję, że byliście z  Nami 
i  razem mogliśmy odmienić życie 
wielu osób – mówi Anna Imiołek, Li-
der Rejonu Bukowno i okolice.

Szlachetnej Paczki i  całej tej fi-
nałowej otoczki nie mogło oczywiście 
zabraknąć także w Olkuszu. W tym 
roku Wolontariusze na czele z Lide-
rem Rejonu postawili na pomoc se-
niorom, którzy w wielu przypadkach 
zostali sami, tracąc przy tym wiarę 
w  lepsze jutro. - Weekend Cudów 
dobiegł końca. Był dla nas bardzo 
intensywny. Wreszcie mogliśmy 
uścisnąć wszystkich wspaniałych 
Darczyńców, którzy wsparli Pacz-
kowe Rodziny z  naszego Rejonu. 
Dziękujemy bardzo za włożone serce 
oraz wysiłki w  przygotowanie pięk-

nych prezentów – zaznacza Lider 
Joanna Szatan-Kenderow. Co przez 
dwa finałowe dni wydarzyło się w ol-
kuskim magazynie? W największym 
skrócie: wiele dobrego! Pracujący 
w pocie czoła Wolontariusze (a było 
ich 10) przywitali 14 wyjątkowych 
Darczyńców. - Niezwykle zdolni 
młodzi artyści pod nazwą „Zakręco-
ne Trio Wolontariuszek” dali wyjąt-
kowy koncert. Wylało się też morze 
łez radości – dodaje Joanna Szatan 
Kenderow. Pomoc, która dotarła do 
potrzebujących Rodzin także i  w 
Srebrnym Mieście szacuje się na kil-
kadziesiąt tysięcy złotych.

Przy okazji Szlachetnej Pacz-
ki warto wspomnieć o  często bezi-
miennych bohaterach, którzy mimo 
iż sami nie robili paczek, to dołożyli 
sporą cegiełkę do akcji. Mowa m.in. 
o gospodarzach miejsc, gdzie zloka-
lizowane zostały magazyny i  gdzie 
Wolontariusze mogli podjąć Dar-
czyńców. W  Wolbromiu „Paczko-
wym Domem” był tamtejszy Zespół 
Szkół, w Bukownie tradycyjnie przy 
okazji finału życie tętniło w  Miej-
skim Ośrodku Kultury, natomiast 
w  Olkuszu „centrum dowodzenia” 
znajdowało się w Zespole Szkół Nr 3. 
Do tego sponsorzy finału, fundatorzy 
upominków dla Darczyńców oraz 
słodkiego poczęstunku dla wszyst-
kich zaangażowanych w projekt.

Ogólnopolski XIX Finał 
Szlachetnej Paczki

W tym roku dzięki szlachet-
nym sercom Darczyńców udało się 
dotrzeć z mądrą pomocą do 14 562 
Rodzin na łączną kwotę przekracza-
jącą 45 milionów złotych! Wartość 
paczkowej pomocy mierzona jest 
w liczbach, jednak Paczka to przede 
wszystkim ludzie – Wolontariusze, 
Darczyńcy i  oczywiście Obdarowa-
ni. Podczas minionego weekendu 
wiele serc zaczerwieniło się jeszcze 
bardziej, co tylko przekonuje, że 
przyszłoroczny finał akcji (notabene 
jubileuszowy, bo XX) może przynieść 
jeszcze więcej ludzkiego szczęścia.

XIX Weekend Cudów

Kierowcy jeżdżący z  nadmierną 
prędkością to plaga polskich dróg. 
Jak wynika z  raportów Najwyższej 
Izby Kontroli, nasze szosy należą do 
jednych z  najbardziej niebezpiecz-
nych w  Unii Europejskiej. Oprócz 
progów zwalniających, fotoradarów 
i  policyjnych kontroli,  do  walki 
z piratami drogowymi coraz częściej 
służą atrapy funkcjonariuszy roz-
stawiane przy drogach. Figury ze 
sztucznego tworzywa z  oddali przy-
pominają do złudzenia prawdziwego 
policjanta z  radarem. Widząc taką 
sylwetkę kierowcy odruchowo zwal-
niają.

Sztuczny policjant  
ochroni przed prawdziwym 
zagrożeniem?

Manekiny pojawiają się rotacyj-
nie w okolicach przejść dla pieszych 
i  zakrętów, gdzie często dochodzi 
do wypadków. Plastikowych „funk-
cjonariuszy” można spotkać m.in. 
w  gminach: Pawłowice, Bojszowy 
i  Pradła. Sebastian Tomsia, radny 
Rady Miejskiej w Olkuszu chciałby, 
aby pojawiły się one także w  Olku-
szu. W  swojej interpelacji do olku-
skich władz proponuje on zakup 
przez gminę manekina figury poli-
cjanta. Byłby on rotacyjnie umiesz-
czany w miejscach, gdzie nagminnie 
dochodzi do przekroczenia prędkości 
lub istnieje zwiększone ryzyko wy-
padków.

- Prewencyjne oddziaływanie te-
go projektu z czasem może ulec osła-
bieniu z uwagi na fakt, iż mieszkańcy 
przyzwyczają się do nieruchomych 
stróża prawa. W  związku z  powyż-
szym konieczne jest wskazanie kilku 

miejsc usytuowania takiego obiektu. 
Istotną kwestią jest także to, aby 
rotacyjnie w  tych lokalizacjach po-
jawiali się także prawdziwi policjanci 
dokonujący realnych kontroli pręd-
kości – tłumaczy radny.

Błędne koło  
urzędowych pism

Jak wynika z  opublikowanej 
przez radnego korespondencji, do 
pomysłu z  przychylnością odnoszą 
się przedstawiciele Policji. Funkcjo-
nariusze obecnie nie dysponują jed-
nak taką makietą. Do wprowadzenia 
pomysłu w  życie konieczne byłoby 
więc jej zakupienie przez gminę Ol-
kusz. Następnie powinna ona zostać 
przekazana funkcjonariuszom, aby 
mogli zrobić z  niej użytek. Według 
wyliczeń radnego, koszt takiego 
przedsięwzięcia to około 2,5 tys. zł 
brutto. Olkuski magistrat odsyła 
jednak wnioskodawcę do ponownego 
kontaktu z policjantami.

- Jednostką odpowiedzialną za 
bezpieczeństwo na drogach publicz-
nych jest Komenda Powiatowa Poli-
cji w Olkuszu. To przede wszystkim 
Policja występuje z  inicjatywami 
mającymi związek z poprawą bezpie-
czeństwa gminy, w tym ewentualne-
go dofinansowania zakupu środków 
służących jego poprawie. W  mijają-
cym roku Policja nie zgłaszała zapo-
trzebowania zakupu makiety, wobec 
powyższego w budżecie na ten cel nie 
zarezerwowano żadnych środków. 
W związku z powyższym ewentualne 
inicjatywy w  tym zakresie powinny 
być kierowane właśnie do tej jed-
nostki – możemy przeczytać w odpo-
wiedzi na interpelację radnego.

Nie dla „plastikowych dzieci”
Z podobną inicjatywą zwróciła 

się do władz powiatu radna Barba-

ra Rzońca. Jej koncepcja opierała 
się jednak na użyciu manekinów 
przypominających dzieci. Zdaniem 
radnej powinny się one znaleźć przy 
przejściach dla pieszych w rejonach 
szkół zlokalizowanych przy drogach 
powiatowych. - Widoczna z  dale-
ka postać sugestywnie wpływałaby 
na kierowców, powodując natych-
miastowe zmniejszenie prędkości. 
Miałoby to ogromny wpływ na bez-
pieczeństwo – tłumaczy radna.

Zdaniem włodarzy powiatowego 
samorządu takie rozwiązanie stoi 
jednak w  sprzeczności z  obowiązu-
jącymi przepisami. Urzędnicy tłuma-
czą, iż dla oznaczania przejścia dla 
pieszych stosuje się określone znaki. 
Proponowane manekiny nie zostały 
wśród nich ujęte, przez co mogłyby 
zostać potraktowane jak przeszkoda 
a nie środek prewencyjny.

- Z dużą troską przyglądam się 
ciągłym próbom zmian przepisów 
dotyczących pierwszeństwa na przej-
ściach dla pieszych. Sygnały me-
dialne wysyłane przez zwolenników 
różnych rozwiązań powodują bała-
gan, a  tym samym irracjonalne za-
chowanie się pieszych i kierujących 
pojazdami, prowadzącymi często do 
kolizji i wypadków drogowych. Próby 
tych zmian podważają też zasady, ja-
kie nauczyciele starają się przekazać 
dzieciom w tak zwanym wychowaniu 
komunikacyjnym – czytamy w  pi-
śmie sygnowanym przez wicestaro-
stę Krystynę Kowalewską.

A jakie jest zdanie naszych 
Czytelników na ten temat? – Jak 
oceniacie pomysły radnych? Co 
sądzicie o  postawie władz gminy 
i powiatu w tej kwestii? Zaprasza-
my do dyskusji na www.przeglad.
olkuski.pl oraz na naszej stronie 
na Facebooku!

Rok temu, w wyborach samorządowych, 
otrzymałem od Państwa mandat do spra-
wowania funkcji radnego Rady Miejskiej 
w Olkuszu.  Trzeci najlepszy wynik w gminie 
stał się dla mnie dużym kredytem zaufania 
i motorem do dalszych działań.  
Już 11 XI 2018 roku - zorganizowałem wspól-
nie z mieszkańcami osiedlowe obchody po-
łączone z posadzeniem Dębu Niepodległości. 
Na początku tego roku, we współpracy
z Urzędem Miasta, złożyłem interpelację 
w kwestii Strefy Ograniczonego Postoju na 
Rynku - dzięki niej możemy bez problemu 
znaleźć bezpłatne miejsca do parkowania 
w centrum Olkusza. 
W marcu, wspólnie z olkuskimi lekarzami 
zorganizowaliśmy akcję – „Chłopie idźże do 
lekarza” podczas której bezpłatnie przeba-
dano kilkudziesięciu mężczyzn.
W kwietniu odbyły się wybory do Zarzą-
du Osiedla - ponownie zostałem wybra-
ny otrzymując najlepszy wynik spośród 
wszystkich kandydatów.
17 kwietnia przygotowałem wspólnie z no-
wym Zarządem Festyn Wiosenny połączony 
ze zbiórką charytatywną. 

3 czerwca wraz z Zarządem i SP nr 10 
urządziliśmy festyn z okazji Dnia Dziecka. 
26 lipca wspólnie z Miejskim Ośrodkiem 
Kultury zaaranżowaliśmy Plenerowe Kino 
Osiedlowe w Dolince. Już po raz czwarty 
Olkuszanie mogli obejrzeć seans pod gwiaz-
dami. 
31 sierpnia wspólnie z Zarządem oraz Sto-
warzyszeniem SIMO świętowaliśmy zakoń-
czenie wakacji podczas IV Festynu Osiedlo-
we w Dolince
W październiku Zarząd Os. Młodych wsparł 
obchody 35-lecia Przedszkola nr 10 kupując 
urządzenia na siłownię dla maluchów. 
8 grudnia wspólnie z Zarządem urządziliśmy 
I Mikołajki w Dolince.
Jak sami możecie zobaczyć pracuję dla Was 
już od pierwszych dni po wyborach - inte-
grując społeczność Os. Młodych oraz całego 
Olkusza.  
Wielu z Was kojarzy mnie przede wszyst-
kim z rewitalizacją Dolinki - 4 lata temu 
obiecałem, że stworzymy w tym miejscu 
piękny, bezpieczny park z piękną zielenią. 
Już w przyszłym roku będziemy korzystać 

z rolkostrady, boisk i siłowni zewnętrznych. z rolkostrady, boisk i siłowni zewnętrznych. 
Latem 2020 roku zorganizujemy huczne ot-Latem 2020 roku zorganizujemy huczne ot-
warcie Dolinki -  już teraz zapraszam chęt-warcie Dolinki -  już teraz zapraszam chęt-
nych do współpracy przy tym wydarzeniu. nych do współpracy przy tym wydarzeniu. 
Najważniejszym celem jaki przyświeca mi Najważniejszym celem jaki przyświeca mi 
w pełnieniu funkcji radnego jest wzbudzenie w pełnieniu funkcji radnego jest wzbudzenie 
wśród mieszkańców Olkusza dumy z miasta, wśród mieszkańców Olkusza dumy z miasta, 
w którym żyjemy. Dziękuję wszystkim oso-w którym żyjemy. Dziękuję wszystkim oso-
bom, które wspierają mnie w tym dążeniu. bom, które wspierają mnie w tym dążeniu. 

Już teraz chciałbym życzyć Wam Już teraz chciałbym życzyć Wam 
radosnych Świąt Bożego Narodzenia radosnych Świąt Bożego Narodzenia 

oraz szczęśliwego Nowego Roku! oraz szczęśliwego Nowego Roku! 

Wspólnie dla Olkusza
- podsumowanie I roku kadencji radnego Wojciecha Ozdoby

P O D Z I Ę K O W A N I A
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R E K L A M A

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

OLKUSZ
Jakub Fita

Narodziny dziecka to czas, 
kiedy świeżo upieczeni rodzice 
obsypywani są prezentami od naj-
bliższych. Od kilku lat mogą oni 
także liczyć na wparcie ze strony 
Państwa przejawiające się w  po-
staci rządowych programów. Na 
pierwszą wyprawkę dla nowych 
mieszkańców coraz chętniej do-
kładają się także samorządy. Czy 
jest szansa na to, aby podobnie 
było także w Olkuszu?

To, co jeszcze dekadę temu wy-
dałoby się być całkowitą abstrakcją, 
na naszych oczach staje się rzeczy-
wistością. Oprócz rządowych progra-
mów finansowego wsparcia rodziny, 
coraz więcej gmin na terenie naszego 
kraju wypłaca także własne beciko-
we. Kwoty tych świadczeń bywają 
różne – od kilkuset do nawet 1500 zł 
za urodzenie dziecka. Samorządow-
cy witają też noworodków listami 
powitalnymi i  wyprawkami rzeczo-
wymi.

Lokalne „becikowe” funkcjonuje 
na terenie kilkudziesięciu samorzą-
dów w naszym kraju. Koszty wypła-
ty świadczeń i  zakupu upominków 
wynoszą – w zależności od wielkości 
gminy – od kilkudziesięciu, do nawet 
kilkuset tysięcy złotych rocznie. Nic 
więc dziwnego, że nie każde miasto 

może sobie na to pozwolić. Odręb-
ną kwestią jest też cel prowadzenia 
podobnych akcji. Jak przyznają 
sami włodarze, takie działania nie 
przynoszą bowiem spektakularnych 
efektów demograficznych. Należy je 
traktować przede wszystkim jako 
element rozwijania patriotyzmu lo-
kalnego.

Młodzi Olkuszanie  
to Żywe Srebro!

W podobnym tonie wypowia-
da się Wojciech Panek, radny Rady 
Miejskiej w  Olkuszu. W  swojej in-
terpelacji do olkuskich władz pro-
ponuje on wprowadzenie programu 
o  roboczej nazwie „Żywe Srebro”. 
Jego adresatami byłyby rodziny, 
w których na świat przyszło potom-
stwo. - Polityka promocyjna nasze-
go miasta od lat nastawiona jest na 
przybywających do Olkusza gości 
i  turystów. Uważam, że warto także 
pomyśleć również o  nakierowaniu 
działań promocyjnych na mieszkań-
ców naszej gminy – mówi radny.

Proponuje on, aby od przyszło-
rocznego Dnia Dziecka, nowonaro-
dzeni Olkuszanie otrzymywali od 
miasta powitalny prezent. Składał-
by się on z gryzaka, body, ręcznika, 
maskotki oraz powitalnego listu. 
Wymienione przedmioty miałyby 
być odpowiednio przygotowane pod 

względem kolorystycznym. Powinny 
też zawierać elementy logotypu na-
szego miasta oraz napis „Żywe Sre-
bro”.   Jego zdaniem byłby to miły 
gest samorządu skierowany w stro-
nę młodych rodziców - Bardzo fajna 
inicjatywa! Byłoby super, gdyby mój 
bąbelek mógł dostać taki prezent – 
żywo komentuje Pani Agnieszka, 
świeżo upieczona mama.

Budżet nie jest z gumy
Przedstawiciele olkuskiego ma-

gistratu przypominają, że pomysł 
przekazywania nowonarodzonym 
olkuszanom powitalnych ubranek 
był rozważany przez władze gminy 
już na etapie konturowania budże-
tu na rok 2019. Według wstępnego 
kosztorysu wykonanie samych body 
z logo Olkusza i powitalnym hasłem 
dla około 450 dzieci pochłaniałoby 
18-20 tys. złotych rocznie. Rozwi-
nięcie tej koncepcji o  dalsze propo-
zycje, takie jak gryzak, ręcznik oraz 
maskotka, wiązałoby się z  koniecz-
nością podwojenia tych kosztów. Na 
to zaś w  obecnej sytuacji miejskiej 
kasy nie stać.  - Z pewnością dosko-
nale Pan pamięta, jak trudny był to 
budżet oraz jak dalece idące korekty 
zostały wprowadzone do ostateczne-
go projektu, zatwierdzonego dopiero 
w styczniu 2019 roku. Dotyczyły one 
również oszczędności na promocji 

Gminy Olkusz – odpowiada radne-
mu burmistrz Roman Piasnik.

Jak informuje w  dalszej części 
pisma, prace nad przyszłorocznym 
budżetem są już niemal na finiszu. 
Z  uwagi na duże koszty trwających 
inwestycji, przewiduje on mocne 
oszczędności z  zakresu wydatków 
bieżących. Konieczne może okazać 
się także zaciągniecie nowych kredy-
tów.  - Mocno liczę na to, że w czasie 
realizacji budżetu uda się nam wy-
gospodarować dalsze oszczędności, 
dzięki czemu maksymalnie ograni-
czymy nowe zobowiązania finanso-
we. Pańską interpelację odbieram 
zaś niezwykle pozytywnie. Wierzę, 
że jeżeli pojawi się finansowa możli-
wość podjęcia przygotowań do wpro-
wadzenia programu „Żywe Srebro”, 
będzie Pan głosował „za” odpowied-
nimi przesunięciami w  budżecie 
Gminy Olkusz – kwituje swoją wy-
powiedź włodarz Srebrnego Grodu.

A jakie jest zdanie naszych 
Czytelników na ten temat? – Czy 
waszym zdaniem taka promocja 
ma sens? A  jeśli tak, to z  czego 
byłoby lepiej zrezygnować, aby 
móc realizować taki program?  
– Zapraszamy do dyskusji na 
www.przeglad.olkuski.pl oraz na 
naszej stronie na Facebooku!

Czy jest szansa na 
olkuskie „becikowe”?

WOLBROM
Ewa Barczyk

Przedświąteczną, grudnio-
wą tradycją staje się już, rosną-
ca z  roku na rok, spontanicznie 
organizowana przez członków 
stowarzyszenia Motocykliści Wol-
bromscy impreza plenerowa „Mo-
tomikołaje”. Tym razem Mikołaje 
na motocyklach i quadach zawita-
li na wolbromski rynek w niedzie-
lę, 8 grudnia.

Na zaproszenie hojnych Moto-

mikołajów odpowiedziały dziesiątki 

dzieci z  rodzicami. Rynek zaroił się 

od błyszczących i ryczących maszyn 

oraz zainteresowanych motoryza-

cją milusińskich i  ich opiekunów. 

Rozstrzygnięto specjalnie ogłoszony 

wcześniej konkurs rysunkowy, śpie-

wano świąteczne piosenki, nie zabra-

kło nawet wspólnych mikołajkowych 

pląsów. Wszystkie przybyłe na rynek 

dzieci otrzymały w  prezencie słody-

cze i  mogły zrobić sobie zdjęcie na 

wybranym motocyklu. Frajdy było 

co niemiara, i  trudno określić kto 

cieszył się bardziej – zaangażowani 

w  organizację imprezy motocykliści 

i sponsorzy, czy obdarowane dzieci.

Po zakończeniu zabawy w  Wol-

bromiu Motomikołaje pojechali 

z dalszą misją do sąsiednich Chrzą-

stowic, gdzie obdarowywali i  bawili 

kolejne dzieciaki. Podobno to nie 

koniec przedświątecznych wizyt mi-

kołajkowych. Czeka Kaliś, Dłużec, 

Ryczówek, Kolbark... Milusińscy 

mogą więc spotkać jeszcze na swej 

Mikołaja na motocyklu, który ostat-

nio jest popularniejszym środkiem 

lokomocji niż wóz ciągnięty przez 

renifery…

Super zabawa z Motomikołajami

INFORMACJA 
PRZEWODNICZĄCEGO 

 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu informuje, że XIII  
sesja Rady Miejskiej w Olkuszu odbędzie się w dniu 17 grudnia  
2019 roku o godz. 9.00 w sali narad Urzędu Miasta i Gminy 
Olkusz.

Porządek obrad sesji dostępny jest na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy Olkusz – www.umig.olkusz.pl 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Olkuszu 

(-) Jan Kucharzyk

Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz
informuje, że w budynku Urzędu Miasta i Gminy Olkusz, 
na tablicy ogłoszeń obok pokoju nr 207 w dniach od 

13.12.2019r. do 24.01.2020r. wywieszony będzie wykaz nieruchomo-
ści niezabudowanej, składającej się z działek o numerze ewidencyjnym  
632, 633, 617/39 o łącznej powierzchni 1,6255 ha, objętych księgami wie-
czystymi o numerach: KW KR1O/00078609/0, KW KR1O/00047850/8, 
położonej w Olkuszu przy ulicy Wspólnej (obręb Pomorzany), stano-
wiącej własność Gminy Olkusz, przeznaczonej do sprzedaży w  drodze 
przetargu.

Bliższe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Mieniem Urzędu Miasta i Gminy Olkusz, pokój 317 lub pod numerem 
telefonu 32 626 01 67.

Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz
informuje, że w budynku Urzędu Miasta i Gminy  
Olkusz, na tablicy ogłoszeń obok pokoju nr 207  

w dniach od 13.12.2019r. do 24.01.2020r. wywieszony będzie wykaz 
nieruchomości niezabudowanej, składającej się z działek o numerze 
ewidencyjnym 629/2, 631/2, 630/2 o łącznej powierzchni 0,3854 ha, 
objętych księgami wieczystymi o numerach: KW KR1O/00078609/0,  
KW KR1O/00047850/8, położonej w Olkuszu przy ulicy Wspólnej (ob-
ręb Pomorzany) stanowiącej własności Gminy Olkusz, przeznaczonej 
do sprzedaży w drodze przetargu.

Bliższe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Mieniem Urzędu Miasta i Gminy Olkusz, pokój 317 lub pod numerem 
telefonu 32 626 01 67.
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OLKUSZ
Konrad Kulig

Licznie zebrani mieszkańcy 
i turyści spędzili sobotnie popołu-
dnie 7 grudnia odkrywając dzieje 
olkuskich gwarków. Rodzinny 
spacer „Śladami górniczych skar-
bów i tradycji Srebrnego Miasta” 
był ostatnim w  bieżącym roku 
wydarzeniem organizowanym 
w ramach cyklu Olkuskie Spacery 
Historyczne. 

Czterdziestoosobowa grupa roz-
poczęła tematyczną wycieczkę od od-
wiedzenia bazyliki pw. św. Andrzeja 
Apostoła. O  górniczych skarbach 
opowiadał Andrzej Feliksik z  Klubu 
Przewodników PTTK „Ilcussia”:

– Spacer zorganizowaliśmy 
z  okazji Barbórki oraz wspomnie-
nia św. Mikołaja, który jest dawnym 
patronem górników. Trasa miała 
początek w  bazylice, ponieważ tam 
najcenniejsze zabytki są ufundowa-
ne przez olkuskich gwarków: organy, 
ambona, stalle w prezbiterium… Wi-
doczne za głównym ołtarzem podobi-
zny górników podtrzymujących herb 
Olkusza i godło Polski są najstarszy-
mi wizerunkami górników w Polsce.

Św. Mikołaj – patron 
górników

Warto wiedzieć, że w  dawnych 
wiekach, zanim wśród gwarków roz-
powszechnił się kult św. Barbary, za 
swojego patrona uznawali oni św. 
Mikołaja. Dlatego też w  olkuskiej 
bazylice, mimo że znajduje się w gór-
niczym mieście, brak ołtarza św. 
Barbary, można natomiast oglądać 
XVII-wieczny ołtarz św. Mikołaja.

Uczestnicy spaceru poznali 
także dawne realia górniczej pracy 
i  życia w Srebrnym Mieście. Okazją 
do tego było zapoznanie się z  figu-
rami gwarków, które od niedawna 
stanowią „Srebrny szlak gwarków 
olkuskich”. Jest to ścieżka eduka-
cyjno-historyczna w obrębie starów-
ki. Ostatnim punktem programu 
było zwiedzanie Kolekcji Minerałów 
Ziemi Olkuskiej i  Skamieniałości 
Jury Krakowsko-Częstochowskiej, 
mieszczącej się w  Centrum Kultury 
na ul. Szpitalnej.

Jedyne takie miejsce
– Na spacer przyjechaliśmy 

ze stolicy Małopolski. Olkusz, jak 
każde miasto, ma swoje oryginalne 
zabytki, warto je poznawać. Szcze-
gólnie chcieliśmy zobaczyć bazylikę 
św. Andrzeja Apostoła, która znaj-
duje się w  Kanonie Krajoznawczym 
Polski – podkreślają państwo Alina 
i Jan z Krakowa.

Kanon Krajoznawczy Polski to 
sporządzony przez Polskie Towarzy-
stwo Turystyczno-Krajoznawcze wy-
kaz najciekawszych obiektów w skali 

kraju. Lista liczy ponad czterysta 
pozycji, których odwiedzenie jest 
nagradzane Odznaką Krajoznawczą 
Polski. Bazylika św. Andrzeja jest 
jedynym obiektem w powiecie olku-
skim wyróżnionym umieszczeniem 
na tej liście.

– Dużą część uczestników spa-
ceru stanowili uczestnicy kursu 
przewodników po Wyżynie Kra-
kowsko-Częstochowskiej, który 
jest prowadzony przez nasz Klub. 
W  tym roku tematyka górnicza to-
warzyszyła nam od otwarcia sezonu 
turystycznego, natomiast w  przy-
szłorocznej edycji Spacerów mamy 
w  planach zwiedzać m.in. kaplice 
przykościelne i  mniejsze obiekty 
sakralne w centrum miasta. – zapo-
wiada Andrzej Feliksik.

Spacery powrócą 
w przyszłym roku

R E K L A M A

R E K L A M A

W poszukiwaniu 
górniczych skarbów

ZAPRASZAMY DO NOWOOTWARTYCH GABINETÓW 

NA SPECJALISTYCZNE ZABIEGI PODOLOGICZNE

I PROFESJONALNE ZABIEGI KOSMETYCZNE

ul.Dworska 19A, KLUCZE WYNAJEM POMIESZCZEŃ 
NA GABINETY SPECJALISTYCZNE

Do wynajęcia nowoczesne pomieszczenia 
przystosowane do działalności z zakresu:

- gabinety lekarskie
- fizjoterapeutyczne
- rehabilitacyjne
- psychologiczne
- działalność protetyczna
- działalność dietetyczna

Więcej informacji pod nr. telefonów: 

607 070 351
604 859 484

P R O F E S J O N A L N I D L A C I E B I E

A T R I U M K A C Z M A R C Z Y K

Szukasz miejsca 
dla swojej działalności?

KLUCZE ul.Dworska 19A
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KALENDARIUM
13 grudnia

	ǧ 12:00 II Wigilia dla Mieszkańców gminy Bolesław - 
Park w Bolesławiu

	ǧ 16:00 Salma w krainie dusz (2D DUBBING) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 16:30 Kraina Lodu 2 (3D DUBBING) - Kino Zbyszek, 
ul. Francesco Nullo 29

	ǧ 17:30 Solid Gold (2D PL) - Kino Radość, ul. Leśna 
2, Wolbrom

	ǧ 18:00 Jak poślubić milionera? (2D PL) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 19:00 Kraina Lodu 2 (2D DUBBING) - Kino Zbyszek, 
ul. Francesco Nullo 29

	ǧ 20:00 Na noże (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 
Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 20:15 Lighthouse (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 
Leśna 2, Wolbrom

14 grudnia
	ǧ 16:00 Salma w krainie dusz (2D DUBBING) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 16:30 Kraina Lodu 2 (3D DUBBING) - Kino Zbyszek, 
ul. Francesco Nullo 29

	ǧ 19:00 Kraina Lodu 2 (2D DUBBING) - Kino Zbyszek, 
ul. Francesco Nullo 29

	ǧ 20:15 Lighthouse (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 
Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 12:00 Jak poślubić milionera? (2D PL) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 14:00 Salma w krainie dusz (2D DUBBING) - Galeria 
BWA Olkusz, ul. Szpitalna 34

	ǧ 15:00 Finał XV Ogólnopolskiego Konkursu 
Poetyckiego im. Kazimierza Ratonia

	ǧ 18:00 Na noże (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 
Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 20:30 Jak poślubić milionera? (2D PL) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

15 grudnia
	ǧ 14:00 Salma w krainie dusz (2D DUBBING) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 16:00 Salma w krainie dusz (2D DUBBING) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 13:00-18:00 Wigilia Mieszkańców - Rynek Olkusz
	ǧ 18:00 Jak poślubić milionera? (2D PL) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 20:00 Na noże (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 
Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 20:00 Koncert Papieski - MOK Olkusz, ul. 
Francesco Nullo 29

16 grudnia
	ǧ 19:00 Kraina Lodu (2D DUBBING) - Kino Radość, ul. 
Leśna 2, Wolbrom

17 grudnia
	ǧ 15:45 Salma w krainie dusz (2D DUBBING) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 16:30 Kraina Lodu 2 (3D DUBBING) - Kino Zbyszek, 
ul. Francesco Nullo 29

	ǧ 17:30 Solid Gold (2D PL) - Kino Radość, ul. Leśna 
2, Wolbrom

	ǧ 17:45 Jak poślubić milionera? (2D PL) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 19:00 Kraina Lodu 2 (2D DUBBING) - Kino Zbyszek, 
ul. Francesco Nullo 29

	ǧ 19:45 Na noże (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 
Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 20:00 Lighthouse (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 
Leśna 2, Wolbrom

18 grudnia
	ǧ 15:45 Salma w krainie dusz (2D DUBBING) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 16:30 Kraina Lodu 2 (3D DUBBING) - Kino Zbyszek, 
ul. Francesco Nullo 29

	ǧ 17:30 Solid Gold (2D PL) - Kino Radość, ul. Leśna 
2, Wolbrom

	ǧ 19:00 Kraina Lodu 2 (2D DUBBING) - Kino Zbyszek, 
ul. Francesco Nullo 29

	ǧ 20:00 Lighthouse (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 

Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 18:00 Klub Literacji MOK Olkusz. Spotkanie 

autorskie z Jarosławem Prokopem

	ǧ 18:15 Jak poślubić milionera? (2D PL) - Kino 

Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 20:15 Na noże (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 

Leśna 2, Wolbrom

19 grudnia
	ǧ 15:45 Salma w krainie dusz (2D DUBBING) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 16:45 Jak poślubić milionera? (2D PL) - Kino 
Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 17:00 Gwiezdne Wojny: Skywalker. Odrodzenie (3D 
DUBBING) - Kino Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 18:45 Na noże (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 
Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 20:00 Gwiezdne Wojny: Skywalker. Odrodzenie (2D 
NAPISY) - Kino Radość, ul. Leśna 2, Wolbrom

	ǧ 21:00 Lighthouse (2D NAPISY) - Kino Radość, ul. 
Leśna 2, Wolbrom

R E K L A M A
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Nocna i świąteczna 
opieka zdrowotna 

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1, 
nowy budynek za budynkiem administracji, 
telefon - 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne Wol-Med) 
telefon - 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Ogłoszenia  
drobne  
już od  

2,76 zł*
*cena netto, do 40 znaków.

A. M. Kostulski
Olkusz, ul. Szpitalna 22  

% 32 643 01 59, 32 643 17 65, 
     604 249 478, 608 559 224

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem. Chłodnia gratis.  

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

Olkusz, ul. Sikorka 21

% 32 645 06 60, 601 525 210

HURTOWNIA 

MOTORYZACYJNA

„SWEMOT”

KUPIĘ - SPRZEDAM

	ǧ Autoskup - kupię każdą markę, 
tanie i drogie, gotówka od ręki, płacę 

najlepiej. Tel.(512)898278.

	ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

USŁUGI
	ǧ FIRMA INTROLIGATORSKA 

“Jupiter” Olkusz, ul. Mickiewicza 
19 (naprzeciwko “Victorii”). Tel.
(32)6413433, (643)0987, (606)306841, 
oferuje: oprawy tradycyjne - twarde 
(duża ilość kolorów), bindowanie, ter-
mobindowanie, bigowanie, złocenie 

metodą termodruku.
	ǧ Naprawa komputerów PC i lap-

topów. Tel.(601)623740. Dojazd do 
klienta.

	ǧ Autoskup - kupię każdą markę, 
tanie i drogie, gotówka od ręki, płacę 

najlepiej. Tel.(793)001819.

	ǧ Usługi ogrodnicze, koszenie traw-
ników, grabienie liści, ogólne prace 
jesienne, odśnieżanie.  
Tel.(513)770550.

	ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

	ǧ Zwyżka 16, 25 m, wycinka drzew, 
wynajem i usługi rębakiem do gałęzi, 
elektryczne itp. Tel.(512)373245.

FINANSOWO - PRAWNE

	ǧ Windykacja należności. Pomoc 
w odzyskiwaniu należności. Propozy-
cja dla B2. Olkusz ul. Sławkowska 9/4, 
windykacja-krk.pl Tel.(889)254758.

	ǧ Biuro Rachunkowe.  
Tel.(794)394952.

	ǧ Lombard Tomasz Kiełtyka, 

Olkusz, Kasztanowa 4, czynne:  

pon.- sob. 8-20, skup i sprzedaż 

złota, atrakcyjne ceny, super 

warunki. Tel.(512)777884.

OKOLICZNOŚCIOWE

	ǧ ATELIER Olkusz, Żuradzka 1 
zaprasza. Natychmiastowe zdjęcia 
do dokumentów (drobny retusz 
gratis, możliwość wykonania w domu 
u klienta). Tel.(600)057912.

	ǧ FOTO STUDIO Olkusz, RYNEK 
30. Najszybsze i najtańsze zdjęcia 

do dokumentów w 3 minuty + 
retusz gratis (możliwość dojazdu 

do klienta). Tel.(600)057911, 
(692)736760.

	ǧ WESELA - obsługa muzyczna - DJ, 
prezenter - imprezy okolicznościowe 
- zawodowo. www.pbmuzyka.pl  
Tel.(501)384356.

MOTORYZACJA
	ǧ OLEJE, FILTRY, AKCESORIA 

I PROFESJONALNE NARZĘDZIA 
SAMOCHODOWE
F.H.U. “SWEMOT”, Olkusz, ul. Sikorka 
21. Tel.(32)6450660, czynne: 8-19.

	ǧ AUTO-SZYBY: markowe szyby 
samochodowe, sprzedaż, montaż, 
naprawa, serwis. Bogucin Duży 100. 
Tel.(32)6428656, (663)747609.

	ǧ Autoskup, osobowe, dostaw-
cze. Tel.(531)666333.

	ǧ Autoskup - kupię każdą markę, 

tanie i drogie, gotówka od ręki, płacę 

najlepiej. Tel.(793)001819.

	ǧ Autoskup- każda marka, każdy 
stan. Tel.(793)999910.

	ǧ POMOC DROGOWA.  
Tel.(695)634005.

	ǧ AUTO SKUP GOTÓWKA, OSO-
BOWE I DOSTAWCZE, WSZYSTKIE 
MARKI I ROCZNIKI, NAJLEPSZE 
CENY, DOJAZD. TEL.(515)274430, 
(602)871305.

NIERUCHOMOŚCI

	ǧ Do wynajęcia obiekt w bardzo 
dobrej lokalizacji, Olkusz, ul. Rabsz-
tyńska (pod przedszkole, gabinety 
lekarskie, biura, sklep, mieszkania 
pracownicze). Tel.(509)020901.

	ǧ Lokal do wynajęcia przy  
ul. K. K. Wielkiego, wejście od 
ulicy. Tel.(519)192879.

PRACA
	ǧ Przyjmę do biura spedytora 

na transport międzynarodowy, 
znajomość j.angielskiego, również do 
przyuczenia. Tel.(509)259555.

	ǧ Przyjmę kierowcę na trasy 
międzynarodowe, C+E, stałe kursy, 
trasy powtarzalne, praca na chłodni. 
System tygodniowy -wyjazd i zjazd. 
Tel.(728)529145. 

	ǧ Przyjmę kierowcę na transport 
międzynarodowy. Tel.(509)020901.

	ǧ Zatrudnię mechanika,elektrome-
chanika na pełny etat do obsługi 
pojazdów firmowych. Praca na pełny 
etat, dobre zarobki.Tel.(502)264274.



8 | 13 grudnia 2019 | Przegląd Olkuski www.przeglad.olkuski.pl

ALERGOLOG 
Agata Piegza-Stępniewska. Centrum Medyczne 
S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 
32 7546222, www.cms5.pl 
Monika Godulska. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 7546222, 
www.cms5.pl

ANALIZY LEKARSKIE
Analizy lekarskie pełny zakres badań dr Elżbieta 
Kulawik, Olkusz, ul. Bylicy 1/416. Tel. 32 643 27 
37 wew. 36.

CHIRURG 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chirurg, 
USG jamy brzusznej, USG doppler naczyń. Lecze-
nie chorób żył: leczenie żylaków, „pajączków” za 
pomocą skleroterapii, leczenie owrzodzeń. Kom-
presjoterapia (leczenie niewydolności żylnej), 
konsultacje z zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 64. Przyj-
muje w środę, piątek od 16.00. Rejestracja tele-
foniczna 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista chirurg, 
specjalista chirurgii plastycznej Olkusz, ul. kr. K 
Wielkiego 28. Center-Med. Czw. od 17.00. Reje-
stracja tel. 604 979 399, 604 503 799. 
Krzysztof Buczkowski. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl 
Krzysztof Buczkowski, Poradnia Chirurgiczna / 
Proktologiczna. Dodatkowo: USG jamy brzusznej, 
tarczycy, USG dopplerowskie naczyń krwiono-
śnych szyi, jamy brzusznej, kończyn dolnych i 
górnych. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00.
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjalista 
chirurgii ogólnej. Wt. 17.00 – 19.00. Tel. 604 410 
240. 
Monika Żuchowicz-Gil dr n.med. specjalista 
chirurgii ogólnej, dyplomowany lekarz medycyny 
estetycznej. Laser – usuwanie zmian skórnych, 
leczenie wrastających paznokci, zamykanie 
naczyń. Olkusz, ul. Krakowskie Przedmieście 
11/18. Czw. od 17.30. Rejestracja, tel. 530 88 16 13 
po 16.00. www.chirurgiaolkusz.pl 
Sebastian Mosiej. Centrum Medyczne S5, ul. K. 
K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 32 754 
62 22, www.cms5.pl 
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, proktolog, 
konsultacje, biopsje, USG jamy brzusznej, USG 
piersi, USG tarczycy, USG węzłów chłonnych, 
leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. PIĄTEK 16:00‒19:30. 

CHIRURG DZIECIĘCY 
CENTRUM MEDYCZNE Marl ibo-Medica 
w Olkuszu. Poradnia chirurgii dziecięcej lek. med. 
Maksymilian Nicpoń. Konsultacje, zabiegi 
chirurgiczne. Tel. 32 62 61 731. 
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecięcy. 
Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stulejka, lecze-
nie ran i urazów, kwalifikacje do zabiegów. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Jeden CZWARTEK w miesiącu 17:20‒19:30. 

CHIRURG NACZYNIOWY 
Aleksander Czajka. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. Kon-
sultacje, badanie USG DOPPLER żył i tętnic, dia-
gnostyka miażdżycy, skleroterapia, leczenie żyla-
ków. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER- 
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. CZWARTEK 15:30‒19:30. 
Łukasz Szkółka. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 7546222, 
www.cms5.pl 

CHIRURG ORTOPEDA 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica w Olku-
szu. Specjaliści ortopedii. USG. Tel. 32 62 61 731. 
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek Piotr 
Osuch, specjalista chirurg ortopeda traumatolog. 
Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 (budynek naprzeciw 
szpitala – obok piekarni). Rejestracja tel. 666 329 
480. Przyjmuje: pon, czw. od godz. 15.00 (zamien-
nie wtorki). 
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. Konsul-
tacje, USG narządu ruchu, blokady, osocze boga-
topłytkowe, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
ŚRODA 15:45‒19:30. 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestracja 
pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 

Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestracja 
pon. – pt. Tel. 32 645 12 21. 
Serafin Witold lek.med. specjalista ortopeda 
traumatolog, neuroortopeda mgr rehabilitacji 
Olkusz, Krakowskie Przedmieście 11/18 pon., pt. 
Od 17.00. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz dla 
dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00.
Waldemar Pasich, specjalista chirurgi urazowej 
i ortopedycznej, specjalista medycyny sportowej. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro nad Ban-
kiem, Milenium). Wejście od podwórza. Pon. 
17‒19, czw. 16‒18. Rejestracja tel. 604 489 612.
Wojciech Gołąb. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 7546222, 
www.cms5.pl 

CHOROBY ZAKAŹNE 
Maria Izdebska lek. specjalista chorób zakaźnych 
diagnostyka i leczenie schorzeń wątroby Olkusz, 
kr. K. Wielkiego 64 pok.11/I piętro.Rejestracja Tel. 
32 645 44 70 pon. – pt. 10.00 – 19.00, sob. 9.00 
– 13.00. 

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermatolog, 
wenerolog, specjalista medycyny estetycznej – 
dermatologia lecznicza, dziecięca, kriochirurgia, 
badanie i usuwanie znamion barwnikowych, pełny 
zakres dermatologii estetycznej – botox, kwas 
hialuronowy, peelingi, laser frakcyjny i CO2 - 
odmładzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków 
skórnych. rejestracja tel 32 6454470, www.
annadudek.pl
Barbara Wąs, specjalista dermatolog. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, tel. 32 
645 44 70. Wt., czw. 16‒18, sob. 10‒12. 
Beata Gimlewicz-Pięta lek. Centrum Medyczne 
S5, ul. K. K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 
32 754 62 22, www.cms5.pl 
Dermatolog Zofia Latała-Otrębska, specjalista. 
(lecznie dorosłych i dzieci) Olkusz, ul. Bylicy 1 p. 
11, tel. 602 236 380, dom. 32 641 14 75. Gabinet 
PONOWNIE CZYNNY od 2 września. 
Magdalena Sporek-Osołkowska specjalista 
dermatolog. Konsultacje, videodermatoskopia, 
krioterapia, leczenie trądziku, leczenie blizn. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Co druga SOBOTA 9:00‒12:00. 

DIABETOLOG 
CENTRUM MEDYCZNE Marl ibo-Medica 
w  Olkuszu. Marta Pasich lek. med. specjalista 
diabetolog, specjalista chorób wewnętrznych. Tel. 
32 626 17  31, środa 16.00-19.00. 
Dorota Nowak lekarz diabetolog. Diagnostyka i 
leczenie cukrzycy oraz powikłań. NZOZ „Zdrowie” 
ul. Zawierciańska 14, Klucze. Rejestracja 
telefoniczna 32 642 84 13 w godz. 8.00-18.00.

DIETETYK 
CENTRUM MEDYCZNE Marl ibo-Medica 
w  Olkuszu. Gabinet Dietetyczny – diety: 
odchudzające, w  alergiach, bezglutenowa, 
w chorobach i inne. Tel. 32 62 61 731. 
Sonia Zastawnik. Centrum Medyczne S5, ul. K. K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 
32 754 62 22, www.cms5.pl

DOM OPIEKI – DZIENNY
Prowadzimy stały nabór pacjentów na bezpłatne 
pobyty w  celu poprawy stanu zdrowia 
i samodzielności. Dzienny Dom Opieki Medycznej 
„Zacisze”, Olkusz, ul. K.K. Wielkiego nr 86. Więcej 
informacji można uzyskać pod tel. 32 70 65 657, 
606 114 901, 600 342 549.

ENDOKRYNOLOG 
Agnieszka Żak-Gołąb. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 754 
62 22, www.cms5.pl.

GIMNATYKA KOREKCYJNA 
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKANKA mgr 
Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Pakuska 64. Tel. 
664 159 510 www.skakanka.net 

GINEKOLOG 
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-położnik. 
Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 17‒18. Tel. 
695 942 182. 
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista ginekolog- 
-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rej. tel. 
530 414 770, 32 645 43 96. Pon., śr., pt. 16‒19. 
Janusz Baran, lek. med., specjalista ginekolog- 
-położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. Wtorek, piątek od 
15:00. Rejestracja telefoniczna od pon. do pt. od 
9.00 do 19.00 - tel. 514 288 668.

Juszczyk Łukasz dr ginekolog. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Krzysztof Pandel, Poradnia Ginekologiczna. 
Kwalifikacje do zabiegów ginekologicznych, kom-
pleksowe prowadzenie ciąży, USG ginekologiczne, 
profilaktyka nowotworowa, leczenie zachowaw-
cze nietrzymania moczu. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Małgorzata Jarnot dr n. med., ginekolog i położ-
nik. Konsultacje, USG, cytologia, wymazy, leczenie 
infekcji, antykoncepcja, menopauza, endome-
trioza, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. Co 
druga ŚRODA 14:00‒17:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista ginekolog 
– położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5, tel. 32 643 11 
39, dom 32 643 38 46, 606 647 961. Pon., wt., pt. 
15.30‒17.30. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Zuzanna Gierzyńska specjalista ginekolog i położ-
nik. Konsultacje, USG, cytologia, wymazy, leczenie 
infekcji, antykoncepcja, menopauza, endome-
trioza, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
ŚRODA 9:00‒12:00. 

KARDIOLOG 
Agnieszka Sikora-Puz. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 
32 754 62 22, www.cms5.pl 
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, specjalista 
chorób wewnętrznych. Olkusz, ul. Krak. Przed-
mieście 11/1. Konsultacje, ECHO SERCA, USG, 
DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnieniowy. Przyjmuje 
wt., pt. od 16.00. Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 
796 797 112. 
CENTRUM MEDYCZNE Marl ibo-Medica 
w Olkuszu. Gabinet kardiologiczno-internistyczny. 
Tel. 32 62 61 731. 
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, internista, 
lekarz medycyny pracy. Konsultacje, badania 
profilaktyczne, badania kierowców, EKG, ECHO 
serca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
16:30‒19:30. 
Katarzyna Cholewa dr n. med., kardiolog. Kon-
sultacje, EKG, ECHO serca. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWARTEK 
12:00‒19:30 
Katarzyna Matyjaszczyk-Zbieg. Centrum 
Medyczne S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 
668127238, 32 7546222, www.cms5.pl 
Marek Grabka. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 7546222, 
www.cms5.pl 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kardio-
log. Specjalista chorób wewnętrznych. www.
lekarzolkusz. pl Rejestracja telefoniczna: 604 052 
027. 
Paweł Nadrowski specjalista kardiolog. Konsul-
tacje. EKG. UKG (Echo serca). Holter EKG i ciśnie-
niowy. Olkusz, ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 602 
489 648. www.kardiolog-olkusz.pl 
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista kardio-
log, spec. chorób wewnętrznych. EKG, echo serca, 
Holter ciśnieniowy, Holter EKG. Konsultacje. Śr od 
15.30. Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 64 (Gabinety 
Spec.). Rej. 32 6454470 pn-pt 10‒19. 
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i  leczenie nadciśnienia 
tętniczego, chorby wieńcowej oraz zaburzeń 
rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter EKG, Holter 
ciśnieniowy, Test wysiłkowy na bieżni. Olkusz, ul. 
Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 
784 099 674. 

LARYNGOLOG 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista laryn-
golog. Kwalifikacje do operacji. Badania okresowe. 
Centrum Medyczne, ul. kr. K. Wielkiego 64, pok. 
15, pon. 16.30‒19, śr. 16.30 -19, sob. 10‒12, tel. 
32 645 44 70. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Olkusz, ul. 
Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 032, 32 
754 34 64 (po 13.). Pon., czw. 14‒17. 
Lidia Liszczyk-Mania specjalista laryngolog dzie-
cięcy. Konsultacje dzieci i  dorosłych, płukanie 
uszu, płukanie zatok. Przyjmuje: Centrum 

Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 
15:30‒19:30. 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryngolog. 
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”). Tel. 506 
312 032, 32 754 34 64 (po 15.). Wt. i pt. 17‒19. 
Wioletta Kot. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 7546222, 
www.cms5.pl 

LOGOPEDA
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica w Olku-
szu. Neurologopeda. Leczenie dyzartrii, afazji, 
jąkania, dysfagii (zaburzeń przełykania). Tel. 
32 62 61 731. 

MEDYCYNA ESTETYCZNA 
Medesto, szeroki zakres zabiegów medycyny 
estetycznej. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30‒19.00, wt. 
8.30‒19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088. 
Monika Żuchowicz-Gil dr n.med. specjalista 
chirurgii ogólnej, dyplomowany lekarz medycyny 
estetycznej. Pełny zakres zabiegów medycyny 
estetycznej. Laser. Rejestracja tel. 530 88 16 13. 
www.chirurgiaolkusz.pl 
Studio Venus Expert, Joanna Sułowicz dr n. med., 
dermatolog, wenerolog, lekarz medycyny este-
tycznej. Pełny zakres zabiegów medycyny este-
tycznej. Olkusz, ul. Szkolna 3, Tel. 501 310 050. 

MEDYCYNA NATURALNA 
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura ucha, 
refleksologia terapeutyczna stóp, masaż, bańka 
próżniowa, ogniowa, antycelulitowa. Gabinet 
Olkusz, Sławkowska 5. Tel. 604 135 486. 

NEFROLOG 
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie chorób 
nerek, układu moczowego, nadciśnienia tętni-
czego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18. 
Rejestracja tel. 575 602 802 

NEUROCHIRURG 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica w Olku-
szu. Gabinet neurochirurgiczny. Tel. 32 62 61 731.
Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Łukasz Janeczko specjalista neurochirurg. Kon-
sultacje, blokady, kwalifikacja do zabiegów, 
leczenie bólu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Co druga SOBOTA 9:00‒13:00.
Wojciech Kukier. Centrum Medyczne S5, ul. K. K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 32 754 62 
22, www.cms5.pl 

NEUROLOG 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica w Olku-
szu. Specjaliści neurologii. Tel. 32 62 61 731. 
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, ul. 
kr. K. Wielkiego 28, pon. 16‒18. Tel. 603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsultacje. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 17:00‒19:30. 
Fizjoterapia neurologiczna: udary, urazy, Parkin-
son, SM. Masaż leczniczy i  relaksacyjny. Wizyty 
domowe. Tel. 508 451 924. www.fizjoterapiaol-
kusz.pl 
Gręda Jolanta specjalista neurolog. Poniedziałek 
15.30 – 17.00, rejestracja tel. 32 645 44 70. Olkusz, 
ul. K. K. Wielkiego 64.
Przemysław Puz. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 7546222, 
www.cms5.pl 
Renata Mędrek – Januszek, specjalista neurolog. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki. Reje-
stracja telefoniczna: 501 760 436.
Szmal Przybyła Ewa dr neurolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

OKULISTA
Aby usunąć zaćmę na NFZ „OKO TEST” pod  
kierownictwem medycznym dr n. med. Violetty 
Tomczyk-Dorożyńskiej. Olkusz, ul. Nullo 35B. 
Rejestracja tel. 32 643 25 85, godz. 9‒16.  
www.okotest.pl
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, leczenie 
chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulistyka®, rejestracja 
tel. 789 032 277 oraz www.okulistabanys.pl 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 110, SALUD, Wojciech 
Banyś Specjalista Chorób Oczu 
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. specjalista 
chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka (OCT, USG, 
foropter), wieloletnie doświadczenie w chirurgii 
zaćmy, jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, 
wt., czw. od 16:30. Rejestracja tel. 606 790 500. 

Anna Orlicka-Mosiej. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 32 
754 62 22, www.cms5.pl 
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób oczu, 
badania niemowląt, dzieci i dorosłych: diagno-
styka okulistyczna, OCT, wady wzroku, zez, niedo-
widzenie, okulary, soczewki kontaktowe, badania 
profilaktyczne. VIS-OPTICA, Olkusz al. 1000-lecia 
20. Gabinet czynny codziennie od 14.00, w soboty 
10.00 – 14.00. Rejestracja tel. 784 820 130, przy-
padki pilne 508 177 970. 
Magdalena Kuchno- Jop specjalista chorób oczu. 
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe badanie 
wzroku, dobór soczewek, pomiar ciśnienia gałki 
ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna pracy. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER- -MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 15:00- 17:00. 
Zofia Kubok dr n. med., specjalista chorób oczu. 
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe badanie 
wzroku, dobór soczewek, pomiar ciśnienia gałki 
ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna pracy. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER- -MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. PONIEDZIAŁEK 12:00‒17:00, WTOREK 
12:00‒17:00, CZWARTEK 10:00‒15:00. 

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferujemy 
okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, soczewki 
kontaktowe i  akcesoria, badanie okulistyczne, 
tomografia oka - OCT. Olkusz, al. 1000-lecia 20, 
tel. 784 820 130. Pon., czw., pt., 9-17, wt. 10-18, 
śr., 10-16, sob. 10-14. 

PEDIATRA 
Adam Stanek specjalista chorób dziecięcych, 
pediatryczne wizyty domowe. Tel. 606 823 213. 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo Medica w Olku-
szu. Poradnia pediatryczna. Rejestracja 32 62 61 
731. 
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra specjali-
sta medycyny rodzinnej. Tel. 698 941 921, 505 
988 780. 
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, specjalista 
chorób noworodków. Profilaktyka dzieci 
zdrowych, leczenie dzieci chorych. USG: stawów 
biodrowych, mózgu, jamy brzusznej, tarczycy. 
Olkusz, ul. Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119. 
Magdalena Janeczko dr. n. med., specjalista 
pediatrii, specjalista genetyki klinicznej. Konsul-
tacje dzieci z cechami dysmorfii, wadami rozwo-
jowymi, opóźnieniem rozwoju psychomotorycz-
nego, niepełnosprawnością intelektualną, niedo-
borem wzrostu, wzrostem nadmiernym i podej-
rzeniem chorób jednogenowych, pary z niepłod-
nością, dorośli z podejrzeniem choroby uwarun-
kowanej genetycznie oraz z obciążonym wywia-
dem rodzinnym w kierunku chorób nowotworo-
wych. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER- 
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. Co druga SOBOTA 9:00‒13:00. 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista chorób 
dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, Olkusz, ul. 
Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 643 08 89. 
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i leczenie dzieci 
i noworodków, badania USG: głowy, jamy brzusz-
nej, stawów biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20 
(budynek Vis-Optica) Rejestracja tel. 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. Przy-
jęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. USG, EKG, 
HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 602 776  052. 
www.lekarzolkusz.pl facebook.com/lekarzolkusz 

PODOLOG 
Anna Kaczmarczyk Twoje piękno gabinety kosme-
tyczne i podologiczne. Specjalistyczne zabiegi stóp 
dla dorosłych i dzieci. Klucze, ul. Dworska 19A tel. 
690-960-150 www.podologiakosmetyka.pl
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr Paulina 
Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecznicze dla Twoich 
stóp. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63A I p. (naprzeciwko 
PZU). Tel. 517 952 536. www.podologolkusz.pl 
Nowość! Specjalistyczna pielęgnacja stóp, pedi-
cure leczniczy. Sun & Onyx Olkusz, ul. Sławkowska 
5. Tel. 698 919 343. Facebook: gabinet zdrowych 
stóp. 

PSYCHIATRIA /PSYCHOTERAPIA 
Agata Majda, terapia krótkoterminowa. Tel. 512 
331 430. www.pracowniaterapeutyczna.eu 
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfikowany 
psychoterapeuta Gestalt, superwizor psychotera-
pii. Badania psychologiczne, psychoterapia, kon-
sultacje. Tel. 791 918 888. 
Aleksandra Krysztoforska - psycholog dziecięcy. 
Diagnoza i terapia psychologiczna dzieci, konsul-
tacje. Tel. 668 123 956.

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E
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DYŻURY
APTEK

O L K U S Z

W porze nocnej,  
w niedziele, święta  

i inne dni wolne  
od pracy w godz.  
od 20.00 do 8.00

13.12.2019	 Piątek	 ul. K.K. Wielkiego 24

14.12.2019	 Sobota	 ul. Mickiewicza 7

15.12.2019	 Niedziela	 ul. Legionów Polskich 14

16.12.2019	 Poniedziałek	 ul. K.K. Wielkiego 60

17.12.2019	 Wtorek	 ul. K.K. Wielkiego 14

18.12.2019	 Środa	 ul. Piłsudskiego 22

19.12.2019	 Czwartek 	 ul. Krakowska 16
Harmonogram dyżurów aptek dla Olkusza i Wolbromia dostępny również na stronie  

Starostwa Powiatowego w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica w Olku-
szu. Katarzyna Szostok – psycholog, psychotera-
peuta. Urszula Gawłowska – psycholog, psycho-
terapeuta. Tel. 32 62 61 731. 
Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. Dia-
gnoza i  terapia dzieci, dorosłych i  rodzin. Wol-
brom, Rynek 19 (I piętro). Rejestracja tel. 510 120 
408. 
Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-Biś. 
Wczesna interwencja psychologiczna. Diagnoza 
i terapia dzieci, młodzieży, dorosłych. Olkusz, ul. 
Gęsia 2, tel. 608 462 479. 
Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta Jarosz ul. 
Krakowska 3. Terapia małżeńska, nerwice, depre-
sja, zaburzenia odżywiania. Tel. 516 067 571 www.
olkuszpsycholog.pl 
Janusz Morasiewicz dr n.med. psychiatra, psy-
choterapeuta. Olkusz ul. Kr. K. Wielkiego 28. Czw. 
14-20. Rej.: 603 852 092, 12 419 13 89. Kraków, 
ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-20, czw. 8-13, pt. 
15-20. www.opoczynska-morasiewicz.pl 

PULMONOLOG 
Szymon Skoczyński. Polisomnografia. Centrum 
Medyczne S5, ul. K. K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 
668 127 238, 32 754 62 22, www.cms5.pl 

REHABILITACJA 
CENTRUM MEDYCZNO - REHABILITACYJNE Mar-
libo- Medica w Olkuszu. Specjalistyczna i kom-
pleksowa rehabilitacja dorosłych, dzieci i niemow-
ląt. Tel. 32 62 61 731.
Dominika Dudek mgr fizjoterapii terapeuta NDT-
-Bobath oferuje: kompleksową rehabilitację 
niemowląt i dzieci, korekcja wad postawy z dia-
gnostyką stóp podoskopem, sprzedaż specjali-
stycznej poduszki dla niemowląt zapobiegającej 
zniekształceniom główki, więcej na www.reha-
-bobas.pl. Tel. 606 626 902. Gabinet: Dworska 
19a.
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy. Tera-
peuta NDT-BABATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, II piętro (Medesto). 
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia manu-
alna w  dysfunkcji stawów kręgosłupa, stawów 
obwodowych i  mięśni. Terapia: kobiet w  ciąży, 
dysfunkcji dna miednicy, blizny. Kinesioteraping, 
szeroki wybór masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 3/1. 
Tel. 502 212 663, www.fizjo-strefa.pl 
Ilona Cudejko, NDT-BOBATH dla dzieci i  doro-
słych, terapia manualna, McKENZIE, sportowa, 

ortopedyczna, terapia falą uderzeniową. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJOMED” 
masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne.Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 28 (I piętro obok Skarbka) Tel. 600 
585 055. www.fizjomed-olkusz.pl 
Janusz Kocjan, dr n. med. Rehabilitacja dzieci 
i dorosłych. Ortopedyczna. Neurologiczna. Spor-
towa. Pooperacyjna. Leczenie bólu. McKenzie. 
Terapia Manualna. Kinesiotaping. 
Olkusz, K. K. Wielkiego 54A. Tel. 885 628 627.
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Fizjoterapia 
neurologiczna: udary mózgu, Parkinson, SM. 
Masaż leczniczy i relaksacyjny. Wizyty domowe. 
Tel.: 508 451 924. www.fizjoterapia.olkusz.pl 

REUMATOLOG 
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo-Medica w Olku-
szu. Anna Mendak lek. med. spec. reumatologii, 
spec. chorób wewnętrznych, wtorek 16.00 – 
18.00. Tel. 32 62 61 731. 
Elżbieta Semik-Grabarczyk. Centrum Medyczne 
S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 
32 7546222, www.cms5.pl 

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Wt. 9.00 – 18.00, czw. 8.30 – 14.00, 
pt. 10.00 – 18.00. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 
668 525 532. 

Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 13.30, 
czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 
668 525 532. 

Barbara Gierat Kucharzewska dr. n. med. Specja-
lista protetyki stomatologicznej. Olkusz, ul. 
Rabsztyńska 9. Pon.-pt. 12‒19. Tel. 606 654 777. 

CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr n. 
med. lek. stom. Dorota Supernak-Bobko, lek. 
stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. Anna Rudziń-
ska. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14, tel. 326432530. 

Ewa Haberka lekarz stomatolog. Olkusz, ul. 
Witosa 14. Telefon: 668 178 832. 

Gabinet Stomatologiczny „DUO-DENT” lek. dent. 
K. Girek-Jędrychowska; lek.dent. I. Chmist- -Wój-
cicka. Olkusz, ul. M. Konopnickiej 18. Tel. 32 645 
00 45. Pon.-pt. 10‒13 i 15‒18. 

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specjali-
styczna praktyka lekarsko-dentystyczna. Olkusz, 
ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.- czw. 10.00‒17.00, pt. 
9.00‒15.00, rejestracja w godzinach pracy gabi-
netu lub telefonicznie 32 643 27 37 wew. 37. 
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Świętokrzy-
ska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. Pon. i czw. 
od 14., wt. i pt. od 10. 
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specjali-
styczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Górnicza 1. 
Pon., śr., pt. 9‒20, czw. 9‒12. Tel. 606 305 405. 
Maria Trzcionkowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Wt. 12.30 – 20.30, czw. 12.30 – 
20.30. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532. 
Medesto, medycyna, stomatologia, przychodnia 
stomatologiczna. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30‒19.00, 
wt. 8.30‒19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088. 
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. Krzysz-
tof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 14 (vis a vis 
kładki nad torami). Godziny przyjęć: pon., wt., 
czw. 15.00‒19.00, sob. 8.00‒11.00. Tel. 32 645 21 
08. 
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, ul. 
Broniewskiego 8A. Rejestracja telefoniczna: 602 
276 667. 
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zachowaw-
czej z endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 30. Pon. 
9.00 – 14.00, śr. 10.00 – 18.00, czw. 8.00 – 11.00, 
pt. 10.00 – 18.00. Tel. 32 726 28 87, 668 525 532. 
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. F. Nullo 
35 b. Poniedziałek – Piątek: 9 – 19. Tel.  
32 754 25 18. 

— CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatologicz-
nej Barbara Kucharzewska – Malik, specjalista 
chirurgii stomatologicznej. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 8‒14, śr. i pt. 12‒18. 
Rejestracja pacjentów w Gabinecie. Tel. kom. 601 
805 027. Umowa z NFZ. 
Prywatne usługi stomatologiczne: profilaktyka, 
leczenie zębów, protetyka, implanty. Pon.-pt. 
9.00‒19.00, sob. 9.00‒13.00.Rejestracja w gabi-
necie oraz pod nr tel. 606 64 44 54. www.kucha-
rzewscy.pl Wt, śr., pt. 15‒19 przyjmuje lek. stom. 
Grażyna Batko. 

— ORTODONTA 
Izabela Bartoszcze, lek. stomatolog, specjalista 
ortodonta. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (II 
piętro). Rej. tel. w godz. pracy 32 641 31 55. Pon. 
8.30‒14; wt., czw. 14‒20, pt. 8.30‒14. 

— TECHNIKA DENTYSTYCZNA 
„Somadent” Ekspresowe wykonywanie protez, 
sklejenia, dostawienia zębów, klamer na poczeka-
niu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 
5). Tel. 32 754 41 23. Pn.-pt. 9-17, sobota 9-11. 

TRYCHOLOG 
Studio Venus Expert Dominika Kłębek, tel. 501 
310 050, Olkusz, ul. Szkolna 3.
Tracisz włosy? Nie trać czasu! Podejmij skuteczną 
terapię skóry głowy. Zaprasza pierwszy w Olkuszu 
gabinet trychologiczny NOVY, K. K. Wielkiego 65, 
tel 32 645 14-54.

URODA 
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Dermato-
logia lecznicza, kosmetyczna, dermatologia 
dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64. Tel. 32 
645 44 70, 604 197 937. Mikrodermabrazja, pilingi 
lekarskie (kwasy), botox, kwas hialuronowy, 
mezoterapia inne zabiegi dematologiczne.
Anna Kaczmarczyk Twoje piękno gabinety 
kosmetyczne i podologiczne. Profesjonalne 
zabiegi kosmetyczne na twarz i ciało, bezbolesne 
laserowe usuwanie owłosienia. Klucze, ul. Dwor-
ska 19A tel. 690-960-150 www.podologiakosme-
tyka.pl
Butterfly Effect, kosmetyka i fryzjerstwo, oczysz-
czanie wodorowe, depilacja IPL, zamykanie 
naczynek fotoodmładzanie, mezorerapia, bipo-
larne fale radiowe, zabiegi antycellulitowe/ 
wyszczuplające, zabiegi przeciw wypadaniu 
włosów, meso BB glam, ul. Sławkowska 13, 
535544028. 
Centrum Kosmetologii Estetycznej mgr Danuta 
Chodorowska, kosmetolog. Wieloletnia praktyka 
zawodowa, depilacja laserowa laser LightSheer, 
fotoodmładzanie IPL zamykanie naczynek, mezo-
terapia igłowa, makijaż permanentny, zabiegi 
dermokosmetyczne. Olkusz ul. K. K. Wielkiego 60, 
III piętro windą (budynek Silver). Tel. 570 691 681 
www.kosmetyka-olkusz.pl 

Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, ujędrniające 
twarz i  ciało, złuszczanie ziołowe, kwasowe, 
makijaż leczniczy Jane Iredale, kosmetyka pielę-
gnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Bylicy 1 p. 10. Tel. 
663166872 www.gabinet-uroda.pl 

Studio Venus Expert, fryzjerstwo, medycyna 
estetyczna, kosmetologia: depilacja laserowa, 
carboxyterapia, endermologia, zamykanie naczy-
nek, makijaż permanentny, manicure hybrydowy, 
tytanowy, żelowy, wizaż, zabiegi pielęgnacyjne i 
złuszczające. Olkusz, ul. Szkolna 3. Tel. 501 310 050. 

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsultacje, 
USG dróg moczowych, leczenie infekcji i nietrzy-
mania moczu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Czwartek 14:00‒17:00. 
Marek Pogodziński. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl 
Piotr Piątek. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyjmuje 
w poniedziałki 16.00‒18.00, ul. Jana Pawła II 30, 
Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica moczowa, 
diagnostyka USG i leczenie. Rej. 9.00‒15.00. Tel. 
32 643 30 19. 

USG 
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Pn. 14.30‒17 
„Sanamed”. Wt., czw. – Przychodnia „Esculap”, ul. 
kr. K. Wielkiego 28 (obok „Skarbka”). Godz. 
15.30‒18, tel. dom. 32 643 38 46, 600 249 359. 
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. specjalista 
radiodiagnostyki. Centrum Medyczne, Olkusz, ul. 
kr. K. Wielkiego 64, pok. 11, I piętro (winda). Reje-
stracja Tel.: 32 645 44 70, pn.-pt. 10‒19, sob. 9‒13. 
Leszek Albiniak – Indywidualna Praktyka Lekar-
ska, Doppler, USG: piersi, staw biodrowy nie-
mowląt, jamy brzusznej, tarczycy, przepływy nóg, 
szyja, staw kolanowy. Rej. Pon. – sob. 8 – 20. Tel. 
600 686 603, www.usgolkusz.pl 
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg ogólny, 
proktolog. Konsultacje, biopsje, USG jamy brzusz-
nej, USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów chłon-
nych, leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifi-
kacje do zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 16:00‒19:30.

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130

SALON OPTYCZNY
GABINET OKULISTYCZNY 

na okulary powyżej 159 zł dla dorosłych przy realizacji
recepty okularowej z gabinetu okulistycznego VIS-OPTICARabat 40 zł

lek. med. Witold Serafin

dr n. med. Miros³awa Buczynowska

Specjalistyczne Gabinety Lekarskie
Olkusz, ul. Krakowskie Przedmieście 11/18

Konsultacje chirurgiczne
Chirurgiczne leczenie schorzeń przewodu 

pokarmowego, jelita grubego i odbytnicy (proktologia). 
Operacje laparoskopowe kamicy pęcherzyka 

żółciowego, przepuklin. Leczenie żylaków 
kończyn dolnych, pajączków (operacje, skleroterapia). 

Diagnostyka przewodu pokarmowego.

00Przyjmuje: poniedziałek, piątek od 17

Po wcześniejszej rejestracji
tel.: 32 643 32 12, 606 327 510

Rejestracja tel.: 604 410 240

Specjalista chirurgii ogólnej

Konsultacje ortopedyczne i urazowe narządu ruchu.
Leczenie schorzeń kręgosłupa (farmakoterapia 

i rehabilitacja - metoda McKenzie, leczenie operacyjne), 
leczenie schorzeń układu mięśniowo-szkieletowego 

zachowawcze i operacyjne (artroskopia).
USG NARZĄDU RUCHU.

00 00Przyjmuje: wtorek 17 -19

SPECJALISTA ORTOPEDA TRAUMATOLOG

NEUROORTOPEDA

mgr REHABILITACJI

OLKUSZ
ul. Króla Kazimierza Wielkiego 63

II pietro
www.cms5.pl

,

Poradnie specjalistyczne:  
kardiologiczna • chirurgiczna • ortopedyczna • chirurgii naczyń, 

chirurgii onkologicznej • okulistyczna • neurologiczna • urologiczna, 
endokrynologiczna • alergologiczna • reumatologiczna • laryngologiczna

 • dermatologiczna • dietetyczna

Zabiegi ambulatoryjne:
chirurgia, biopsje grubo i cienkoigłowe, blokady, akupunktura

Diagnostyka: 
USG • UKG • holter EKG • holter ciśnieniowy • EKG wysiłkowe •  EMG

spirometria • testy alergiczne • dermatoskopia • rektoskopia

668 127 238
32 754 62 22

PARTNERZY: PZU MEDICOVER • 

OFERUJE USŁUGI W ZAKRESIE

NZOZ PRO-FAMILIA
TTeell..  3322  775544  3355  2222,,  779933  334466  003333
OOllkkuusszz,,  uull..  JJ..  KKaanntteeggoo  2288
OOttwwaarrttee  oodd  77::0000  ddoo  2200::0000

Położnictwa i ginekologii
Laryngologii
Chirurgii ogólnej i naczyniowej 
Kardiologii (badanie Holterem 
Ciśnieniowym i EKG)
Urologii

Endokrynologii
Neurologii 
Dermatologii
Medycyny pracy
Ortopedii
Chorób wewnętrznych

                  Badania laboratoryjne, biopsje, 
bioptron, EKG wysiłkowe, audiometria, spirometria, 
dermatoskopia, pole magnetyczne.

Ponadto


